UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° / 'I95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor MAURO LUIZ RABELO Subcoordenador
Acadêmico do Vestibular do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos - CESPE da
Universidade de Brasília.

Brasília, c3 4' de outubro de 1995.

JOÃO CLAUDIO ToDoRov
Reitor